ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Писаревского  сельского  поселения
                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«  17  »  марта    2014 г.                                                       №  13 в
           пос.4  отделение  Государственной  селекционной  станции

Об изменении вида                      разрешенного использования     земельного участка
Руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11.2, 11.3, 11.4, 78 Земельного кодекса Российской Федерации,             Федеральный закон от 25,10.2001 года № 137-Ф3 «О введении в действие            Зе​мельного кодекса Российской Федерации», ст. 37, 39 Градостроительного        ко​декса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний по вопросу    изменения вида разрешенного использования земельного участка      площадью  3300 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Тулунский район, д. Булюшкина, ул. Лесная,  1-1  в  границах кадастрового квартала 38:15:150101,   с кадастровым номером 38:15:150101:70  с      « личное подсобное хозяйство»  на  «для ведения личного подсобного хозяйства», руководствуясь Уставом  Писаревского муниципального образования:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 3300 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Тулунский район,                 д. Булюшкина, ул. Лесная,  1-1     в границах кадастрового квартала 38:15:150101,   с кадастровым номером 38:15:150101:70 с « личное подсобное хозяйство» на        ведения личного подсобного хозяйства»
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского

сельского поселения                                                 В.И.Шевцов